
UCHWAŁA Nr VI/48/19 

RADY MIEJSKIEJ w BISZTYNKU 

z dnia 29 kwietnia 2019r. 

 

 

w sprawie zasad przyznawania i wysokości diet sołtysów i przewodniczących zarządów osiedli. 

 

Na podstawie art. 37b ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 

2019r. poz. 506)  

Rada Miejska w Bisztynku uchwala, co następuje : 

 

§ 1. Sołtysom i Przewodniczącym Zarządów osiedli w związku z pełnioną funkcją przysługuje 

ryczałtowa dieta miesięczna w wysokości 70 zł (dieta podstawowa). 

 

§ 2. Wysokość diety o której mowa w §1 ulega podwyższeniu dla sołtysów i przewodniczących 

zarządów osiedli, do których zgodnie ze statutem sołectwa i osiedla należy podejmowanie czynności 

dotyczących zarządu świetlicą oraz/lub terenami rekreacyjnymi, sportowymi i zielonymi odpowiednio 

o: 

1) 60 zł   dla sołtysa sołectwa  Bisztynek, 

2) 60 zł   dla sołtysa sołectwa Dąbrowa, 

3) 100 zł   dla sołtysa sołectwa Grzęda, 

4) 90 zł   dla sołtysa sołectwa Księżno, 

5) 60 zł   dla sołtysa sołectwa Lądek, 

6) 60 zł   dla sołtysa sołectwa Łędławki, 

7) 60 zł   dla sołtysa sołectwa Nowa Wieś Reszelska, 

8) 130 zł  dla sołtysa sołectwa Paluzy, 

9)  90 zł  dla sołtysa sołectwa Pleśno, 

10)  100 zł  dla sołtysa sołectwa Prosity, 

11)  110 zł  dla sołtysa sołectwa Sątopy, 

12)  110 zł  dla sołtysa sołectwa Sątopy-Samulewo, 

13)  130 zł  dla sołtysa sołectwa Sułowo, 

14)  130 zł  dla sołtysa sołectwa Troksy, 

15)  100 zł  dla sołtysa sołectwa Troszkowo, 

16)  130 zł  dla sołtysa sołectwa Unikowo, 

17)    60 zł  dla sołtysa sołectwa Warmiany, 

18)    60 zł  dla sołtysa sołectwa Wojkowo, 

19)  130 zł  dla sołtysa sołectwa Wozławki 

 

§ 3. Potwierdzeniem wykonywania czynności, o których mowa w § 2 i jednocześnie podstawą do 

wypłacenia diety powiększonej jest imienna lista, sporządzana przez pracownika na stanowisku ds. 

rolnictwa, na której sołtysi i przewodniczący zarządu osiedla potwierdzają ten fakt własnoręcznym 

podpisem w terminie do 5 dnia następnego miesiąca. 

 

§ 4. Dietę wypłaca się miesięcznie w terminie do 10 dnia miesiąca, następującego po miesiącu, za 

który przysługuje, w kasie Urzędu Miejskiego lub przelewem na wskazany rachunek bankowy. 

 



§ 5.1 Prawo do diety powstaje z pierwszym dniem miesiąca kalendarzowego następującego po 

miesiącu, w którym dokonano prawomocnego wyboru na funkcję sołtysa lub przewodniczącego 

zarządu  osiedla. 

2. Prawo do diet ustaje z końcem miesiąca kalendarzowego, w którym na zasadach określonych w 

statucie dokonano zmiany sołtysa lub przewodniczącego zarządu osiedla. 

 

§ 6.  Traci moc Uchwała XV/97/2012 Rady Miejskiej w Bisztynku z dnia 04 czerwca 2012r. w sprawie 

zasad przyznawania i wysokości diet sołtysów i przewodniczących zarządów osiedli oraz Uchwała 

XVI/103/16 z dnia 29 czerwca 2016r. i  Uchwała XXXII/207/17 z dnia 31 października 2017r. 

zmieniające Uchwałę Nr XV/97/12 Rady Miejskiej w Bisztynku z dnia 4 czerwca 2012r. w sprawie 

zasad przyznawania i wysokości diet sołtysów i przewodniczących zarządów osiedli . 

 

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi. 

 

§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 maja 2019r. i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń w 

Urzędzie Miejskim w Bisztynku. 

 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej  

Zbigniew Drozdowski 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


